[image: image1.png]

	PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO

Estado de Mato Grosso do Sul

AVISO

EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 058/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0210/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO, Estado de Mato Grosso do Sul, através do Pregoeiro oficial, torna público que se encontra aberta a licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, do tipo menor preço por item, nos termos da Legislação pertinente:

OBJETO: CONSTITUI O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É A AQUISIÇÃO EQUIPAMENTOS PARA ESTRUTURAÇÃO DA AGROINDUSTRIA DE PROCESSAMENTO DE LEITE PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INDUSTRIA E COMERCIO DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO/MS, DE ACORDO O CONVENIO Nº 29.837/2020 CELEBRADO ENTRE A SECRETARIA DE ESTADO DE MEIO AMBIENTE, DESENVOLVIMENTO ECONOMICO, PRODUÇÃO E AGRICULTURA FAMILIAR (SEMAGRO), FUNDO DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E DE EQUILIBRIO FISCAL DO ESTADO (FADFE) E O MUNICIPIO DE MUNDO NOVO DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES NOS ANEXOS I – TERMO DE REFERÊNCIA.

TIPO: Menor Preço Por Item;

ABERTURA DO CERTAME: 07 de Outubro de 2020
HORARIO DA ABERTURA: 08:00 horas
LOCAL DA ENTREGA DOS ENVELOPES: No Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Mundo Novo, localizada à Av. Campo Grande, nº 200, Bairro Berneck, na cidade de Mundo Novo - MS, os interessados poderão obter o Edital contendo as especificações e bases da Licitação no setor de licitações no mesmo endereço ou pelo telefone 67 3474-1144, de segunda a sexta, das 07:00 às 13:00 horas, mediante solicitação no endereço de e-mail aqui indicado: licitacao_mn@hotmail.com ou no site http://www.mundonovo.ms.gov.br

Mundo Novo - MS, 23 de Setembro de 2.020.

______________________

Cassiano Vidovix
Pregoeiro Oficial
2
GESTÃO 2017/2020

Av. Campo Grande, 200 - Fone (067) 474-1144 – Fax 474-1163

CEP 79.980-000 - CNPJ(MF) 03.741.683/0001-26

[image: image1.png]_980850186.doc
[image: image1.png]